

报价明细

附件一：罗文报价汇总表

序号	类别			核算标准		每月金额	备注
1	人工成本	工资	职位	人数	工资	—	
			经理	1	5000	5000	
			员工	12	2800	33600	
		服装		600/12*12		600	
		保险		1200/12*12		1200	
		小计					40400
2	物料消耗	材料清单		详见附件 1		3982	
		乙方工具/设备折旧费用		详见附件 2		5777.78	
		小计					9759.78
3	日常清洁累计成本	1+2				50159.78	
4	消杀费用					500	
5	管理费					/	
6	利润	新建				2992	
7	税金					515	
8	合计		累计成本+消杀+管理费+利润+税金			54167	
9	月度总计费用			54167 元			
10	预计年度费用总额（最终报价）			650000. 元			

附件二：设备及物料清单

清洁物料清单

物料清单						
序号	材料名称	月度数量	单位	单价	合计	品牌
1	扫把	10	把	25	250	
2	大垃圾袋	1700	个	0.5	850	
3	小垃圾袋	180	个	0.1	18	
4	毛巾	28	条	3	84	
5	胶扫把	14	把	5	70	
6	垃圾铲	14	把	5	70	
7	刀片	16	把	0.5	8	
8	地刷	14	把	10	140	
9	拖把	28	把	26	728	
10	除胶剂	16	瓶	15	240	
11	洗衣粉	12	袋	10	120	
12	除油剂	7	桶	30	210	
13	胶手套	28	双	3	84	
14	纱手套	28	双	1	28	
15	撮箕	20	个	10	200	
16	水管	30	米	10	300	
17	地刮器	14	个	8	112	
18	道路竹扫帚	6	把	25	150	
19	水桶	14	瓶	10	140	
20	全能清洁剂	3	瓶	60	180	
21	合计				3982	

乙方设备折扣费用									
序号	小设备名称	规格型号	单位	数量	单价	合计	折旧年限	月摊销费用	品牌
1	洗地车		台	1	58000	58000	3年	1611.11	
2	摄像头		台	30	1666.67	50000	1年	4166.67	
4	合计（元/月）			31	59666.67	108000		5777.78	